Barre d'arrét Norm 20/12

HUPFER

Fiche technique de I'article 0204105 | RG-DS-RS 1800/600 N20/12 we make work flow

Caractéristiques techniques

Poids :
Largeur:
Profondeur :

Hauteur:

Exemple d'image, sous réserve de modifications
techniques, sans décoration.

Barre d”arrét en grillage d "acier inoxydable poli par électrolyse.

3.553 kg
522 mm
29 mm

1727 mm

Date de consultation : 15.05.2024,  Toutes les données/dimensions sont des données approximatives, sous réserve de

04:27:11 modifications techniques. © Hupfer
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